

Informazione Regolamentata n. 1928-19-2024

Data/Ora Inizio Diffusione 4 Marzo 2024 19:27:37

Euronext Milan

Societa' : BANCO BPM

Identificativo Informazione

Regolamentata

186865

Utenza - Referente : BANCOBPMN03 - Marconi

Tipologia : 2.4

Data/Ora Ricezione : 4 Marzo 2024 19:27:37

Data/Ora Inizio Diffusione : 4 Marzo 2024 19:27:37

Oggetto : INFORMATIVA IN MERITO ALL'ESECUZIONE

E CONCLUSIONE DEL PROGRAMMA DI ACQUISTO AZIONI PROPRIE A SERVIZIO

DEI PIANI DI INCENTIVAZIONE AI

DIPENDENTI

Testo del comunicato

Vedi allegato





COMUNICATO STAMPA

INFORMATIVA IN MERITO ALL'ESECUZIONE E CONCLUSIONE DEL PROGRAMMA DI ACQUISTO AZIONI PROPRIE A SERVIZIO DEI PIANI DI INCENTIVAZIONE AI DIPENDENTI

Milano, 04 Marzo 2024 – Facendo seguito al comunicato stampa dell'1 marzo 2024, Banco BPM, ai sensi dell'art. 2, comma 3, del Regolamento Delegato (UE) 2016/1052, informa di aver acquistato sull'Euronext Milan, nella giornata del 4 marzo 2024 complessive n. 905.286 azioni proprie (pari allo 0,06% delle azioni ordinarie in circolazione) al prezzo unitario medio di Euro 5,523112, per un controvalore totale pari a Euro 4.999.995,97, nell'ambito del programma di acquisto di azioni eseguito in forza della delibera assembleare del 20 aprile 2023 (il "Programma").

Di seguito, vengono riportate in forma aggregata su base giornaliera le operazioni di acquisto delle azioni Banco BPM (ISIN 170005218380) effettuate nella giornata del 4 marzo 2024.

Data Operazioni	Volume aggregato	Prezzo medio ponderato in Euro	Controvalore in Euro
04 marzo 2024	905.286	5,523112	4.999.995,97

Il dettaglio di tutte le operazioni di acquisto effettuate nel periodo sopra indicato è riportato sul sito internet www.gruppo.bancobpm.it nella sezione INVESTOR RELATIONS > ULTIMI COMUNICATI STAMPA.

A seguito delle operazioni sopraindicate, il Banco BPM in data odierna ha concluso il Programma e tenuto conto delle altre azioni proprie già in portafoglio all'avvio del Programma (n. 6.958.684), Banco BPM possiede direttamente alla data odierna n. 7.863.970 azioni proprie, pari allo 0,52% del capitale sociale.

Per informazioni:

Media Relations e-mail: stampa@bancobpm.it

Investor Relations e-mail: investor.relations@bancobpm.it

Fine Comunicato n.1928-19-2024

Numero di Pagine: 3